单位声明函》，并对声明的真实性负责。任何单位或者个人在政府采购活动中

均不得要求残疾人福利性单位提供其他证明声明函内容的材料。

3、中标供应商为残疾人福利性单位的，采购人应当随中标结果同时公告其

《残疾人福利性单位声明函》，接受社会监督。

4、供应商对所声明内容的真实性负责，代理机构有权将相关内容进行公示，

因弄虚作假导致的后果按相关规定追究法律责任。

12

电子化采购模式：

☑是。供应商投标时须提供加密电子响应性文件。

□否。

13

报价：

1、项目预算金额：

第一标段：壹佰壹拾伍万贰仟肆佰壹拾陆元壹角陆分（小写:1152416.16 元）

其中：576208.08 元/年

第二标段：柒拾陆万捌仟贰佰柒拾柒元肆角肆分(小写：768277.44 元）

其中：384138.72 元/年

2、磋商报价为采购人指定地点的人民币报价（含税以及其他费用等）。

3、磋商应填写磋商报价表，大小写不符以大写为准。

4、采购人设有项目预算金额的，供应商的磋商报价不得超过项目预算金额，

项目预算金额在磋商须知中载明。

磋商报价的其他要求见磋商须知。

14
技术成果经济补偿：/

15
评标委员会成员：3人单数组成（采购人代表占 1 人，随机抽取的评审专家 2

人），评审专家从省财政厅专家库中随机抽取。

16 专家劳务报酬按照《河南省政府采购评审专家劳务报酬支付标准》支付发放